
U C H W A Ł A  Nr  XIV/151//08 

Rady Miejskiej w Brusach 

z dnia 4 lipca 2008r. 

 

w sprawie upamiętnienia XX - rocznicy Nadania Praw Miejskich Wsi  Brusy 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) 

 

Rada Miejska uchwala co nastepuje : 

 

§ 1 

 

1. Na mocy Uchwały Rady Państwa z dnia 18 grudnia 1987r. utworzono miasto Brusy              

w województwie bydgoskim. 

2. Pragniemy pamiętać o tym wydarzeniu, jest to szacunek złożony przodkom przez 

współczesne pokolenia społeczności lokalnej. 

 

§ 2 

 

 Staraniem Samorządu Gminy Brusy, zaplanowano uroczystości upamiętniające               

 XX-rocznicę Nadania Praw Miejskich Brusom. Walorem tych uroczystości będzie 

 promocja Naszego Miasta, Naszych osiągnięć i talentów.  

 

§ 3 

 

 Realizację programu obchodów  upamiętnienia XX- rocznicy Nadania Praw Miejskich 

 Wsi Brusy powierza się Burmistrzowi  Brus. 

 

§ 4 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


